ГЛАВА
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2017 года                                                                         № 57-п

Об утверждении порядка принятия и разрешения обращений граждан на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом  Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.	Утвердить Порядок принятия и разрешения обращений граждан в администрации   Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района.
2.	Опубликовать данное постановление в установленном порядке и на сайте администрации  Иваново-Мысского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области                                   А.Р. Мавлютов

[bookmark: _GoBack]